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Bugungi vaqtda yurtboshimiz tomonidan olib borilayotgan keng ko'lamli

islohotlar  asosida  tadbirkorlarimiz  ham  raqobatbardosh  mahsulotlar  ishlab

chiqarishmoqda. Buning zamirida bozor iqtisodiyoti sezilarli darajada rivojlandi.

Jahon  bozoriga  o'zbek  brendi  ostida  juda  ko'p  mahsulotlar  eksport  qilinib

sotilmoqda. Shuni aytib o'tish joizki, bunday natijalarga erishish uchun albatta

arzon, sifatli va raqobatbardosh mahsulotlari ishlab chiqarish bilan erishishimiz

mumkin.  Raqobatbardosh  mahsulotlar  albatta  bozorni  rivojlantiradi.

Hammamizga  ma'lumki,  har  bir  sohada  sog'lom  raqobatga  amal  qilinishi

natijadorlikni ta'minlashga xizmat qiladi. 

O‘zbekistonda  raqobat  muhitini  shakllantirish  hamda uning istiqboldagi

yo‘nalishlarini  belgilash  uchun  eng  avvalo  bozorning hozirgi  vaqtdagi real

holatini   o‘rganish,  uni  tahlil   qilish   juda  muhim  bo’lgan  omillardan  biri
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hisoblanadi.  Mamlakatimizda   raqobat   muhiti   hozirgi   kunda   ancha

rivojlangan bo‘lib,  uning  shakllanishi  uchun  barcha  tashkiliy-huquqiy  shart-

sharoitlar   yaratilgandir.   Shu   bilan   bir  qatorda,   ayrim   tizimlarda

monopollashishni ko‘rishimiz ham mumkin. 

Monopol   faoliyatni   oldini   olish   hamda   qonunbuzarliklarga   yo‘l

qo‘ymaslik  uchun  eng avvalo  qaysi  tarmoqlarning monopollashganligini  yoki

bozorda   ustunlik   mavqeini   egallab  turganligini   bilishimiz   zarur.   Shu

maqsadda  hozirgi kunda respublikamizda  ko‘pgina xorij  davlatlaridan  farqli

ravishda  monopolist  korxonalar  davlat reestri  yuritib  kelinmoqda.  

Mamlakatimizda  raqobat  muhiti   bugungi  kunga  kelib  qay darajada

rivojlanganligini  ushbu  reestrda  yuzaga  kelayotgan o‘zgarishlar  va  boshqa

bir   qator   ko‘rsatkichlar   orqali   bilib   olishimiz  ham mumkin.  Raqobatni

rivojlantirish   hamda   kichik   va   xususiy  tadbirkorlikni   rivojlantirish

masalasiga  qaratilgan  bir qator chora-tadbirlarning  amalga  oshirilishi  orqali

bu  borada  juda  katta yutuqlarga erishildi. 

Kichik   biznes   va   xususiy   tadbirkorlikning   rivojlanishi,  monopolist

korxonalarga  raqobatchi  bo‘lgan  yangi  xo‘jalik  yurituvchi subyektlarning

tashkil  etilishi hamda ular  tomonidan  raqobatbardosh  tovar (ish,  xizmat)lar

ishlab  chiqarilishi  natijasida  tovar  bozorida  o‘z ustunlik  mavqeini  yo‘qotgan

monopolist   korxonalar  -  Monopolist  korxonalar  davlat  reestri  ro‘yxatidan

chiqarildi. 

Hozirgi  vaqtga   kelib,   respublikada   nodavlat   mulkning   har   xil

shakllarini  rivojlantirish  uchun  barcha  zarur  huquqiy  va  iqtisodiy shart -

sharoitlar   yaratilgan.  Respublika   iqtisodiyotning   turli  tarmoqlarida

yaratilayotgan   mahsulotning   kattagina   qismi   kichik   biznes   va  xususiy

tadbirkorlik   subyektlari   hissasiga   to‘g‘ri   kelmoqda.   Bu  yutuqlar

mamlakatimizda  olib  borilgan  iqtisodiyotni  erkinlashtirish siyosati  hamda

hukumatimiz  tomonidan  aniq  chora-tadbirlar  tizimi ishlab chiqilganligining

samarasidandir. 
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Respublikamizda davlat  tomonidan  qo‘llab-quvvatlanayotgan tadbirkorlik

subyektlari   juda  tez  sur’atlarda  rivojlanib bormoqda.  Davlat  tomonidan

tadbirkorlik  subyektlariga  soliq  va  boshqa  imtiyozlarning  berilishi hamda

ularni   qo‘llab-quvvatlovchi   turli   institutlarning   tashkil  qilinishi   shular

sirasiga  kiradi.  Jumladan,  xo‘jalik   yurituvchi  subyektlarning   soliq   yukini

kamaytirish  bo‘yicha  bir  qancha  ijobiy  ishlar  ham  amalga  oshirilmoqda,

O‘zbekistonda  aholi  va  tadbirkorlarning  soliq  yukini  kamaytirish

rejalashtirilmoqda.  Bu  haqda  Yangi  O‘zbekistonning  2022–2026  yillarga

mo’ljallangan  taraqqiyot  strategiyasini  2022-yilda  amalga  oshirish  bo‘yicha

―Yo‘l  xaritasida   nazarda  tutilgan.     Loyihaga  ko‘ra,  aholi  va  tadbirkorlik

subyektlariga soliq yukini kamaytirish bo‘yicha chora-tadbirlar ishlab chiqildi

hamda  korxonalarning  mol-mulk  solig‘i  stavkasini  2  foizdan  1,5  foizga

kamaytirish belgilandi. 

Shuningdek,  Respublika  bo‘yicha  qo‘shimcha  200  ta  sanoat  zonalarini

tashkil etish rejalashtirilmoqda. Bunda: 

 sanoat zonalarining har biriga kamida 15 ta korxonani joylashtirish;

 elektr,  tabiiy  gaz,  suv  tarmoqlari  va  yo’l  infratuzilmasi  yetkazib

berishni to‘liq Davlat byudjeti  mablag‘lari  hisobidan amalga oshirish (buning

uchun 2022 yilda 1,5 trln. so‘m ajratish. 

Bularning barchasi kichik  va  xususiy biznesni  izchil  rivojlantirish  uchun

kuchli  rag‘batlantiruvchi  omillar yaratadi.   

Respublikada  faoliyat  yuritayotgan  kichik  biznes subyektlari  tomonidan

ishlab  chiqarilgan  mahsulot  (ish, xizmat)larning  yalpi  ichki  mahsulotdagi

ulushi   ham  yildan   yilga   ortib  bormoqda.   Kichik   biznes   va   xususiy

tadbirkorlikning  roli  va  o‘rni tobora  mustahkamlanib  borayotganining  o‘zi

iqtisodiyotimizning  tarkibida   bo‘layotgan   ijobiy   o‘zgarishlardan   dalolat

bermoqda.   

Xulosa  qilib  aytganda,  soliq  mexanizmini  takomillashtirish,  uni  to‘lash

intizomiga  qattiq  rioya  qilish,  soliq  qonunbuzarligiga  yo‘l  qo‘ymaslik,  soliq
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to‘lovchilar  va  soliq  organlari  xodimlarining  ma’naviyatini  yuksaltirish

korxonalarning  monopoliyaga  qarshi  faoliyatning  raqobat  muhitini

shakllantirishning institutsional jihatlaridan samarali foydalanishni ta’minlashda

muhim omillardan biri hisoblanadi.
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